GS).- c) Un Inmueb Ie situado en el Distrito de Villeta; individualizado 

5. como Finca NQ 6523. con Cuenta Corriente Catastr_9l NQ 27-16"3-05, 

6 inscrípta a nombre de su hijo menor , en 

r 
7. la Dirección General de los Registros Públicos, en fecha 14 de 

_/ 

8 Octubre de 1995. - Valor: VEINTE Y CINCO MILLONES DE GUARANIES (25.000.000 

9 G8.).- d) Un inmueble situado en. e l Distrito de Ar-eguá : individualizado 
- / 

10. como finca NQ 12104, con Cuenta Corriente' Catastral NQ 27-310-06; 

11. inscripta, a nombre",de su hija menor 

12. . en la ?irección General de los Registros Públicos, en fecha